

همت مان برای شکستن تحریم های داخلی است

منصوری استاندار تهران بیان کرد: امروز دشمنان خارجی تمام تلاششان را برای تحریم ما کرده اند که به نتیجه نیز نرسیده ولی تحریم های داخلی از سوی برخی افراد در حال ضربه زدن به نظام است که با آن مقابله خواهیم کرد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ورامین، محسن منصوری استاندار تهران امشب 15 بهمن ماه در مسجد صاحب الزمان (عج) خیرآباد و در جمع مردم خیرآباد گفت: این منطقه محل زندگی خانواده تعداد قابل توجهی از شهدای مدافع حرم است که همین مسئله نیز باعث شده تا مسئولین امر توجه بسیار ویژه ای به این منطقه صورت گیرد.

استاندار تهران ضمن بیان اینکه انقلاب ما یک اقدام نظامی، سیاسی و همانند آن نبوده است، گفت: این انقلاب یک حرکت فرهنگی است و انقلاب فکری توسط امام راحل (ره) صورت گرفته است که از جنس فرامادی بوده است.

منصوری تصریح کرد: انقلاب اسلامی یک پروسه نیست و به همین دلیل نمی توانیم بگوییم که در سال 57 انقلابی صورت گرفت و تمام شد بلکه این انقلاب باعث آگاه شدن مردم بوده و متن انقلاب یک متن رو به جلو و زنده است.

وی خاطر نشان کرد: اگر ما از اصول و آرمان های انقلاب اسلامی صحبت نکنیم مطمئناً با مشکل روبرو خواهیم شد و از سوی دیگر باعث فروپاشی این انقلاب می شود.

استاندار تهران اظهار داشت: اینکه مسئولی برای خود کت و شلواری بپوشد و هویت جدایی از مردم برای خود به وجود آورد مطمئناً باعث جدا شدن مردم از انقلاب و در نهایت نابودی انقلاب می شود.

منصوری با بیان اینکه این گونه تفکرات استکباری است که می تواند مانند موریانه گوشه ای از انقلاب اسلامی را خورده و از بین ببرد، گفت: اگر بخواهیم عوامل تضعیف انقلاب را بررسی کنیم می توانیم یکی از عوامل اصلی آن را ویژه خواری مسئولین و حقوق های نجومی، زندگی در شرایط خاص، رفتار و خوی استکباری نام ببریم.

وی خاطر نشان کرد: فراموش کردن مسئله ساده زیستی که از عوامل پیروزی انقلاب و امام راحل (ره) بود از سوی مسئولین می تواند باعث ضربه زدن به انقلاب شود.

استاندار تهران بیان کرد: مردم مشکلات اقتصادی را فراموش خواهند کرد همانگونه که حدود 10 سال است که مشکلات را تحمل کرده اند ولی این مردم فساد و تبعیض را تحمل نمی کنند، اینکه رانتی برای خود و اطرافیان خود به وجود آورد را نمی توانند تحمل کنند.

منصوری اظهار داشت: گاهی اوقات مردم به مسئولین مراجعه می کنند تا مشکلاتشان برطرف شود و خودشان نیز می دانند که کدام مشکل قابل حل است و کدام یک اینگونه نیست ولی مسئول مربوطه مشکل قابل حل را برطرف نمی کند و همین مسئله نیز باعث تغییر دید مردم نسبت به نظام و انقلاب می شود ولی اگر مسئولین مشکلات مردم را برطرف کرده و یا به آنها توضیحات لازم را ارائه کنند باعث می شوند که سرمایه اجتماعی نظام افزایش چشمگیری پیدا کند.

وی پس از بیان اینکه سرمایه اجتماعی نظام افزایش پیدا نمی کند مگر با روحیه حاج قاسم گونه از سوی مسئولین که رهبر معظم انقلاب اسلامی این روحیه و دیدگاه را تبیین کرده و اعلام نیز فرموده اند، گفت: اخلاص یکی از مسائلی است که معمولاً آن را نمی بینیم بلکه کار می کنیم برای دیگران، برای پول، برای دیده شدن و امثال آن که این نیز باعث تضعیف نظام و انقلاب می شود.

منصوری تصریح کرد: اتفاق صورت گرفته توسط حاج قاسم در محور مقاومت، اتفاق صورت گرفته توسط فرد نیست بلکه اتفاقی برگرفته از یک امت است همانگونه که امام راحل (ره) با استفاده از یک امت اقدام کرد.

استاندار تهران خاطر نشان کرد: همه امور را تا جایی که امکانش هست باید به مردم واگذار کرد که ما تجربه خوبی از این مسئله داریم و این واگذاری باید در عرصه های مختلف باشد.

وی پس از بیان اینکه در جمهوری اسلامی ایران باید بر اساس اصول حرکت کرده و اقدام کنیم، گفت: حاج قاسم اهل بازی های سیاسی نبود ولی پای اصول اسلام و انقلاب با قدرت می ایستاد و خود را درگیر جریانات سیاسی نمی کرد.

منصوری ضمن بیان اینکه مسئول و مدیری که پایش در هر زمینه میلرزد منشأ از بین رفتن او است و باید مدیران پای کار مردم را جایگزین وی کنیم، گفت: امروز شاهد هستیم که تحریم ها شکسته است و هر چه که دشمنان می خواستند بر سر این کشور آورده اند ولی نتوانستند به نتیجه های خود برسند ولی آنچه که به ما ضربه می زند تحریم های داخلی است به این معنی که مسئولی شایستگی کار کردن و نوکری مردم را نداشته باشد ولی مسئولیت داشته باشد و این باعث ایجاد مشکل برای نظام و انقلاب و مردم می شود.

استاندار تهران پس از بیان اینکه برخی تولیدکننده های ما امروز درگیر امضاها و تاییدیه های مختلف هستند که اینها همگی تحریم های داخل است، بیان کرد: اینکه کسی توان و ظرفیت دارد ولی از آن استفاده مناسب نمی شود یعنی عقب نشینی و تحریم کردن داخلی

وی خاطر نشان کرد: ما مامور هستیم به برطرف کردن تحریم های داخلی و اگر بتوانیم این تحریم را از بین ببریم مطمئناً می توانیم به سمت پیشرفت نظام و انقلاب و مردم حرکت کنیم.

منصوری اظهار داشت: امنیت، استقلال، امنیت اجتماعی و فکری، عدالت و دیگر مواردی که امروز در خدمت ما است از جمله نعمت هایی است که به واسطه این انقلاب برای ما به وجود آمده است که باید قدر آن را بدانیم.

وی پس از بیان اینکه از اصول انقلاب، واقعیت گرایی است، خاطر نشان کرد: ضعف های موجود به مسئولین و امثال ما بر میگردد و ارتباطی با انقلاب و آن فکر والا ندارد و ما باید خودمان را اصلاح کنیم.

استاندار تهران بیان کرد: یکی از جفاهای ما این است که انقلاب را محدود کرده و آن را مختص به یک منطقه و فرد بدانیم در صورتی که اینطور نیست و انقلاب برای همه دنیا است.

منصوری در پایان خاطر نشان کرد: امروز مشکلات مردم منطقه خیرآباد بیان شد که این مسائل از قبل بیان شده و پیگیری های لازم برای برطرف شدن آنها نیز صورت گرفته است که یکی از آنها مسئله لکه صنعتی خیرآباد است که مذاکرات لازم با بالاترین سطوح مربوطه صورت گرفته است و پیگیری برطرف شدن مشکلات آن هستیم.

انتهای پیام /

